SCRIPTA

Numéro Scripta : 1288

Auteur(s) : Nicolas du Merule, recteur de Saint-Georges d'Aunay [autre]

Auteur(s) : Martin, recteur de Saint-Georges d'Aunay [autre]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, 10 mars

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Les deux curés de Saint-Georges d'Aunay agréent la vente faite au chapitre par Raoul dit Pellevé et prient Odon II de Lorris, évêque de Bayeux, de la confirmer. L'official intervient et signe leur pétition.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DXIII, t. 2, p. 259-260.

Dissertation critique

Le 10 mars 1273 (nouveau style) ou le 25 mars 1272. Le 10 mars 1272 est proposé par V. Bourrienne. Cf. Pâques tombe le 9 avril en 1273 et le 24 avril en 1272.

Texte établi d'après a

Universis praesentes litteras inspecturis, Nicholaus de Merula, rector cujusdam portionis ecclesiae Sancti Georgii versus Alnetum, et Martinus, rector alterius portionis ecclesiae praedictae, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod nos venditionem, quam Radulphus dictus Pelleve, armiger, fecit capitulo ecclesiae de omnibus decimis, quas habebat idem Radulphus in parrochia Sancti Georgii praedicti, in territorio de Sauques, et alibi ubicumque in dicta parrochia decimae praedictae consistent, ratam habemus omnino et gratam, et placet nobis quod reverendus pater et dominus noster dictus Odo, Dei gratia episcopus Baiocensis, huic venditioni suum praestet assensum. In cujus rei testimonium, vir venerabilis et discretus officialis Baiocensis, ad petitionem nostram, sigillum curiae Baiocensis, una cum sigillis nostris, duxit praesentibus apponendum. Valete. Datum et actum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo secundo, die veneris post dominicam qua cantatur Reminiscere.